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Välkommen till magisterprogrammet i Miljöriskanalys, inriktning 
förorenade områden 
  
Du har sökt och blivit antagen till magisterprogrammet i Miljöriskanalys, inriktning 
förorenade områden, som totalt omfattar 60 hp. Med detta brev vill vi hälsa dig varmt 
välkommen och ge dig lite kort information inför terminsstarten och den kurs som börjar då.  
 
Mer information om den första kursen på programmet; Introduktion till miljöriskanalys 
och förorenade områden, 10 hp (4MX020), kommer i ett separat utskick efter att du fått 
ditt antagningsbesked. Det skickas till den e-postadress du uppgav när du sökte 
programmet.  
 
Introduktionsmöte: Inget obligatoriskt introduktionsmöte ingår på programmet, men 
programansvarig är med på introduktionsmötet i första kursen och presenterar programmets 
upplägg.  
 
Programupplägg: Terminen startar den 31:e augusti, och ni kan en vecka dessförinnan 
registrera er på er första kurs. I och med att ni registrerar er slussas ni automatiskt in på 
kursens web-plattform, MyMoodle. Där får ni under kursens gång tillgång till 
föreläsningsmaterial, läsanvisningar, instruktioner till kursuppgifter, och där ligger olika 
forum där ni lämnar in era uppgifter och kommunicerar med varandra och med era lärare. 
Eftersom programmet är distansbaserat rekommenderar vi varmt att ni nyttjar dessa 
kommunikationskanaler.  
 
Skaffa studentkonto och registrera dig: Du är själv ansvarig för att registrera dig på 
programmens kurser, vilket du kan göra när du aktiverat ett studentkonto på 
Linnéuniversitetet. På https://lnu.se/utbildning/innan-du-borjar/ finns information om hur du 
hämtar ditt studentkonto och registrera dig. Registrering krävs för att du ska kunna påbörja 
den utbildning som du har blivit antagen till. 

När registreringen är klar ska du automatiskt komma in på kurssidan, som ligger på 
lärplattformen My Moodle på webben. Räkna alltså med att det är först en vecka innan 
kursstart som kurssidan blir tillgänglig.  
 
Litteratur i form av rapporter och vetenskapliga tillhandahålls av kursledningen.  
  
Har du fler frågor om programmet, eller om den inledande kursen?  
 
Kontakta:  
Henrik Drake, programansvarig. 0480-446369 mailto:henrik.drake@lnu.se 
 
Anna Augustsson, svarar på frågor angående 4MX020, fram till kursstart. 
mailto:anna.augustsson@lnu.se;  
 
Återigen, varmt välkommen till programmet och den första kursen! 
Henrik 
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